


活動計算書

元書類収受日 令和2年′鳳νヨ

差替書類収受日令和2年913日

(単位 :円 )

法人名:特定非営利活動法人P:PPO

I経常収益

Π経常費用

2管理費

2020年5月 31日 現在

1.受取寄附金

受取書附金

2事業収益
研修・鵬演食事業収益

インターネットショッピングモール事彙収益

コンサルタンH●彙収益

3.その他収益

雑収益

経常収益計

1.事業費

(1)人件費

人件費計

(2Xの他経費

業務姜託費

会鵬費

旅費交通費

遍僣運搬費

消耗品費

保険料

支払手数料

広告宣伝費

支払利忠

その他経費計

事業費計

(1)人件費

人件費計

(2)その他経費

業務晏託費

印刷襲本費

会臓費

交瞭費

通信運搬費

消耗品費

租税公課

研修費

支払手数料

広告宣伝費

雑費

仕入高

その他経費計

管理費計

当期経常増減額

税引前当期正味財産増議額

科目
特定非営利活動
に係る事業 その他の事業 合計
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18,360

15,994
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318,490

0

391618
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0 0 0

189,725

24,392

13,876

28,000

7,751

23,520

47,493

425,456

35,873

0

0

0

0

0

0

0

0

0

189,725

24,392

13,876

28,009

7,751

23.520

47.493

425,4516

35,873
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＾
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796,005 7∞ ,005

0 0 0

45,3∞

2,680

32,903

20,056

13,022

16,304

1,240

3,860

24,172

75,αЮ

ll,980

4,“0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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45,390

2,680

32,003

20,0“

13,022

16,304

1,240

3,350

24,172

75,000

11,980

4,640
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） 1.006.332
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335,870
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経常費用計
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,000 製5,αЮ
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）

670,870
‐290,489

‐670,870

‐296,489

‐9〔

'7.359

‐餞,7,359

法人税、住民税及び事業税

経理区分撮讐颯

当期正味財産増減額

前期操鶴正味財産饉

次期綺鶴正味財産饉

元書類収受日 令和2年8丹対日

替書類収受日令和2竹月3日



法人名:特定非営利活動法人P:PPO

貸借対照表

元議順日 御2輸胸日

差替書類収受日 令和2年19月 3日

(単位 :円 )

2020年 5月 31日 現在

科 目 金額

:費産の部

1.流動資慶

現全預金

領払金

流動資産合計

2固定資底

固定資庄合針

資産合計

]負債の都
1.流勁負債

議職負債合計

2.固定負債

長期借入金(亀有信用金庫)

長期借入金(日本政策金融公庫)

固定負債合計

負傾合計

肛正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

1,515,789

106,636

1,622,425

0

1,622,425

910,000

1,679,784

0

2,589,734

2,589,704
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1,622,425



|11日 4‖,2輪胸日

差幣類腰日悧2年翻3日
注人

`:"定
丼営利后●法人PlPPO(2019年凛)

りです

財務諧表の注目

:薇要な会計方,I

財薇膊騒の作成は、NPO法人会,,こ4く
"10年
7月 20日 2017年 12月 12日■饉崚工 NPO■ 大会計

=●
協腱会)によつています。

(1)固 定贅産の■●償却の方沐

キ椰口定贅凛は.法人螢法0規定に薔づいてた率ま‐ コをしています。
無

"口
定贅患は、送人,法の規定に薔づいてた崚法

“

コをしています。

(2)消費琺等の合計処理

消費職●の会計苺理は、税込饉重方式によつてい■す。

2.事彙

"攪
羞の状況

事業別薇益の状況に以下の通りです.

3.僣入金の増減内沢

特人企の増減は以下

:=B
綸害者桶餃作,所とそれi=喘する
,業者専:,のインターネットショッピ
ングモール 遣営゛朦

饂害者,111作 ス曖 それに籟|る
0東名への商品企画.腱凛・晰亮と
それに伴う′ヽッケージやデイスフレ
イにつ.ヽてのコンサ′,ティレグ

'東事桑
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元書類収受日

1替書類収受日

悧2わル1日

イロ

'2"お
日

法人名:特定非営利活動法人P:PPO

財産目録
2020年 5月 31日 現在

(単位 :円 )

科目 金■

!資産の部

1.流動資産

現金預金

現金

亀有信金金庫

ジヤパンネット銀行

仮払金

仮払金

流動資産合計

2.固定資産

固定資産合計

資産合計

I負債の部
1.流動負債

流動負債合計

2.固定負債

長期借入金

長期借入金(亀有信用金庫)

長期借入金 (日本政策金融公庫)

固定負債合計

負債合計

正味財産

234,581

901,484

379,724

106,636

1,622,425

1,622,425

2,589,784

‐967,359

910,000

1,679,784
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2,589,784






